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Anexo V A - Relacdo Consolidada de Restos a Pagar Processados e Ndo Processados, inscritos no Exeiviciv wug vuit
Q O
x
Balangos Gerais - Exercicio de 2016 - Consolidado 23
Numero Data Data da Classificagdo Funcional Favorecido Valor Processado Valor Nao = >
Liquidagdo Programatica* Processado e g
g R

Funcio: 4 Administracio 35.617,41 0,00 g5
Orgdo: Prefeitura Municipal de Itapetim 35.617,41 0,00 E %’
Unidade Orgamentaria: 02.002 GABINETE DO PREFEITO 2.349,22 0,00 223
Origem de Recurso: 5-Recursos Proprios - (Ordinario, ndo vinculado) 2.349,22 000 £ %
0000386 26/02/2016 10/03/2016 04 131 0004 2002 3390.36 24 TACIANNA RUBIA LOPES DE SIQUEIRA 300,00 0,00 % =
0001770 08/08/2016 15/12/2016 04 122 0004 2004 3390.39 74 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 690,46 0,00 i ;
0001919 01/09/2016 01/09/2016 04 122 0004 2004 3390.14 999 ARQUIMEDES MAGNO M CAVALCANTE 560,00 0,00 % %
NUNES =
0002551 01/12/2016 10/12/2016 04 122 0004 2004 3390.39 74 CNM - CONFEDERACAO NACIONAL DOS 321,64 0,00 8 8
MUNICIPIOS g 7
0002797 22/12/2016 30/12/2016 04 122 0004 2004 3390.39 33 TELEMAR NORTE LESTE S/A 144,34 0,00 %
0002798 22/12/2016 23/12/2016 04 122 0004 2004 3390.39 33 TELEMAR NORTE LESTE S/A 215,21 0,00 g |-;|g|
0002799 22/12/2016 30/12/2016 04 122 0004 2004 3390.39 33 TELEMAR NORTE LESTE S/A 117,57 0,00 & _g
Unidade Orgamentaria: 03.001 SECRETARIA DE FINANCAS E ADMINISTRACAO 30.612,26 0,00 & )§>
Origem de Recurso: 5-Recursos Proprios - (Ordinario, ndo vinculado) 30.612,26 0,00 § Y
0000004 04/01/2016 04 122 0005 2081 3390.39 74 BANCO DO BRASIL S/A 818,20 0,00 5 >
0000019 04/01/2016 04 122 0005 2081 3390.47 999 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - 6.554,80 0,00 8w
PASEP g >
0000464 02/03/2016 01/04/2016 04 122 0005 2081 3390.39 29 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE 380,88 0,00 g I'?I
PERNAMBUCO 8=
0001218 07/06/2016 20/06/2016 04 122 0005 2081 3390.39 999 INSTIT. NACIONAL DE METROLOGIA, 1.858,39 0,00 8O
QUALID. E TECNOLOGIA - INMETRO 3 ':E
0001354 27/06/2016 11/07/2016 04 122 0005 2081 3390.39 74 JOSE CLAUDIVAN LOPES DA ARAUJO 770,00 0,00 9 r$'|
04788602423 © 0
0001497 11/07/2016 11/07/2016 04 122 0005 2081 3390.36 45 ROSEANE ALVES RODRIGUES 2.340,58 0,00 g r?'l
0002604 13/12/2016 30/12/2016 04 122 0005 2081 3390.39 29 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE 6.074,97 0,00 N =
PERNAMBUCO g O
0002723 16/12/2016 30/12/2016 04 122 0005 2081 3190.13 999 PREVIDENCIA - INSS (PARTE PATRONAL) 10.332,34 0,00 © %
0002848 26/12/2016 30/12/2016 04 122 0005 2081 3390.39 999 MINISTERIO DA CIENCIA, TECNOLOGIA, 1.482,10 0,00 §
INOVACOES E COMUNICACOES W
Unidade Orgamentéria: 04.001 SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA 2.655,93 0,00 g
Origem de Recurso: 5-Recursos Proprios - (Ordinario, ndo vinculado) 2.655,93 0,00 %
0000242 04/02/2016 29/02/2016 04 122 0006 2010 3390.39 999 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE 0,90 0,00
PERNAMBUCO
0001798 19/08/2016 26/08/2016 04 122 0006 2010 3390.39 29 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE 12,73 0,00
PERNAMBUCO
0002823 22/12/2016 30/12/2016 04 122 0006 2010 3390.30 52 ITAPETIM CONSTRUCOES 2.642,30 0,00
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Q O
x
Balangos Gerais - Exercicio de 2016 - Consolidado 23
Numero Data Data da Classificagdo Funcional Favorecido Valor Processado Valor Nao = >
Liquidagdo Programatica* Processado '§ g
28
Fungdo: 8 Assisténcia Social 1.479,72 0,00 g Q)
Orgdo: Prefeitura Municipal de Itapetim 1.479,72 0,00 E %’
Unidade Orgamentéria: 07.001 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 1.479,72 0,00 231
Origem de Recurso: 5-Recursos Proprios - (Ordinario, ndo vinculado) 107,16 0,00 £ %
0002612 13/12/2016 30/12/2016 08 122 0018 2047 3390.39 43 TELEMAR NORTE LESTE S/A 107,16 0,00 % =
Origem de Recurso: 8-Recursos Transferidos pelo FNAS 1.372,56 0,00 53
0000882 29/04/2016 05/07/2016 08 241 0019 2054 3390.30 04 ZELIA ALVES LIMA DIAS 150,00 0,00 o %
0001590 21/07/2016 01/08/2016 08 244 0019 2086 3390.36 45 IVANILDA TORRES DE LIMA 231,80 0,00 § o
0002727 16/12/2016 30/12/2016 08 122 0018 2047 3191.13 999 PREVITA (PARTE PATRONAL) 221,76 0,00 20
0002737 16/12/2016 30/12/2016 08 122 0018 2047 3390.39 74 COSTA LIRA & BRITO SERV E DISTR. DE 33,00 0,00 g M
ALIM. LTDA EPP o %
0002817 22/12/2016 30/12/2016 08 243 0018 2125 3390.36 17 PHILIPPE HENRIQUE DE OLANDA 368,00 0,00 g m
0002818 22/12/2016 30/12/2016 08 243 0018 2125 3390.36 17 FRANCINAL DE SIQUEIRA BATISTA 368,00 0,00 «Q
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% 8
5
Balangos Gerais - Exercicio de 2016 - Consolidado g3
Numero Data Data da Classificagdo Funcional Favorecido Valor Processado Valor Nio =y >
Liquidagdo Programatica* Processado '§ §
28
Fungdo: 10  Saude 292.203,29 000 B3
Orgdo: Fundo Municipal de Satide de Itapetim 292.203,29 0,00 E g
Unidade Orgamentaria: 06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 292.203,29 0,00 ¢ §,
Origem de Recurso: 2-Recursos Transferidos pelo SUS 73.992,67 0,00 g%
0000223 12/02/2016 10 302 0021 2079 3390.30 36 ALEXANDRE PEDRO DE LIMA 7.697,64 0,00 ﬁ =
0000364 07/03/2016 10 301 0022 2134 3390.39 64 BANCO DO BRASIL S/A 339,00 0,00 E ;
0000366 07/03/2016 10 301 0021 2088 3390.39 64 BANCO DO BRASIL S/A 389,60 0,00 o) %
0000510 05/04/2016 15/03/2016 10 301 0022 1037 4490.52 39 MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA 1.534,10 0,00 § )
LTDA S 5
0000919 20/06/2016 10 301 0021 2135 3390.36 45 CRISTIANO FERREIRA LEITE 260,00 0,00 g %
0001219 15/08/2016 10 301 0021 2088 3390.39 48 GIVALDO ALEXANDRINO DE FREITAS - 6.500,00 0,00 o ;:8
ME S m
0001676 14/11/2016 10 301 0021 2072 3390.32 999 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 19,50 0,00 u% E
0001812 05/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 36 A&M PRODUTOS ODONTOLOGICOS 1.439,82 0,00 3 z
LTDA - EPP °3
0001830 09/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 36 PJS DISTRBUIDORA - JOSE NERGINO 819,97 0,00 8 E
SOBREIRA - ME 5z
0001842 12/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 36 A&M PRODUTOS ODONTOLOGICOS 2.539,24 0,00 g m
LTDA - EPP ez
0001843 12/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 36 A&M PRODUTOS ODONTOLOGICOS 3.353,74 0,00 g m
LTDA - EPP o=
0001844 12/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 36 A&M PRODUTOS ODONTOLOGICOS 2.064,66 0,00 8 O
LTDA - EPP P
o
0001873 12/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 22 CLAUDIO ROBERTO BATISTA DE 6.509,20 0,00 a<
LUCENA ¢
0001877 12/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 07 CLEFIRA RENALY NUNES BATISTA - ME 5.500,00 0,00 2 I'?'I
0001899 19/12/2016 10 302 0021 2079 3190.11 999 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 404,00 0,00 g =
&,
ITAPETIM Q 8
0001900 19/12/2016 10 305 0021 2073 3190.04 999 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 11.710,00 0,00 © g
ITAPETIM &
0001901 19/12/2016 10 302 0021 2079 3390.39 74 RAGNER JOSE DE LIMA SILVA - ME 70,00 0,00 @
0001922 19/12/2016 10 302 0021 2079 3190.04 999 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 18.214,00 0,00 >
ITAPETIM S
0001927 22/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 36 PHARMAPLUS LTDA. 638,20 0,00 o]
0001928 22/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 07 CLEFIRA RENALY NUNES BATISTA - ME 1.600,00 0,00
0001929 22/12/2016 10 302 0021 2079 3190.11 999 PRODUTIVIDADES 2.390,00 0,00
Origem de Recurso: 5-Recursos Proprios - (Ordinario, ndo vinculado) 119.943,03 0,00
0001085 22/07/2016 10 302 0021 2079 3390.30 36 MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA 1.138,40 0,00
LTDA
0001217 15/08/2016 10 302 0021 2079 3390.39 01 FUNDACAO DE APOIO AO DESEN DA 116,22 0,00
UNIVERS - FE
0001659 14/11/2016 10 122 0021 2071 3390.36 45 EDVAN DOS SANTOS 1.185,00 0,00
0001731 24/11/2016 10 122 0021 2071 3390.36 45 ANTONIO ALVES DE ARAUJO 1.390,00 0,00
0001746 01/12/2016 10 122 0021 2071 3390.36 45 JOSE AILTON MARTINS BATISTA 880,00 0,00
0001870 12/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 01 CAYO JEFFERSON HELI CAVALCANTE 7.320,12 0,00
PIANCO - ME
0001904 19/12/2016 10 122 0021 2071 3190.13 999 PREVIDENCIA SOCIALGERAL (INSS) 32.718,34 0,00
0001913 19/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 35 A&M PRODUTOS ODONTOLOGICOS 790,00 0,00
LTDA - EPP
0001938 22/12/2016 05/09/2016 10 302 0021 2079 3390.30 01 CAYO JEFFERSON HELI CAVALCANTE 6.503,71 0,00
PIANCO - ME
0001939 22/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 01 CAYO JEFFERSON HELI CAVALCANTE 6.712,67 0,00
PIANCO - ME
0001940 22/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 01 CAYO JEFFERSON HELI CAVALCANTE 7.238,21 0,00
PIANCO - ME
0001945 22/12/2016 21/09/2016 10 122 0021 2071 3390.30 22 CLAUDIO ROBERTO BATISTA DE 2.944,60 0,00
LUCENA
0001954 22/12/2016 10 302 0021 2079 3390.30 24 ITAPETIM CONSTRUCOES 1.887,90 0,00
0001959 22/12/2016 10 122 0021 2071 3390.39 74 COSTA LIRA SERVICOS E TRANSPORTES - 45.197,86 0,00
EPP LTDA
0001961 22/12/2016 10 122 0021 2071 3390.36 45 JOSE ROBERTO BATISTA DOS SANTOS 2.130,00 0,00
0001962 22/12/2016 10 122 0021 2071 3390.36 17 JOSE ALTEMAR NUNES DE AMORIM 790,00 0,00
0001963 22/12/2016 10 122 0021 2071 3390.36 45 ROBERTO RODRIGUES DA SILVA 1.000,00 0,00
Origem de Recurso: 10-Impostos e Transferéncias Saude 1.733,49 0,00
0000002 04/01/2016 10 122 0021 2071 3390.39 64 BANCO DO BRASIL S/A 1.350,49 0,00
0000178 04/02/2016 03/02/2016 10 122 0021 2071 3390.39 53 SEGURADORA LIDER 383,00 0,00
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Q O
Q
x
Balangos Gerais - Exercicio de 2016 - Consolidado 23
Numero Data Data da Classificagdo Funcional Favorecido Valor Processado Valor Nao = >
Liquidagdo Programatica* Processado e g
28
Fungdo: 10 Saide 292.203,29 0,00 g
Orgdo: Fundo Municipal de Satide de Ttapetim 292.203,29 0,00 E %'
Unidade Orgamentéria: 06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 292.203,29 0,00 231
Origem de Recurso: 20-Recursos de Convénios - Satude 96.534,10 0,00 %%
0000208 11/02/2016 10 301 0022 1037 4490.52 39 MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA 1.534,10 0,00 % =
LTDA ST
g
0001883 16/12/2016 10 302 0023 1032 4490.52 39 LOTUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 95.000,00 0,00 = %;
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Anexo V A - Relacdo Consolidada de Restos a Pagar Processados e Ndo Processados, inscritos no Exeiviciv wug vuit

Qo
Q

35

Balangos Gerais - Exercicio de 2016 - Consolidado g3

Nuamero Data Data da Classificagdo Funcional Favorecido Valor Processado Valor Nao Y
Liquidagdo Programatica* Processado 2 g

o R

Funcdo: 12 Educacio 190.622,33 0,00 35
Orgio: Prefeitura Municipal de Itapetim 190.622,33 0,00 E g
Unidade Orgamentaria: 05.001 SECRETARIA DE EDUCACAO 37.739,15 000 2 %
Origem de Recurso: 5-Recursos Proprios - (Ordinario, ndo vinculado) 37.339,15 000 I8
0000034 04/01/2016 16/02/2016 12 361 0008 2020 3390.36 45 JOSE BEZERRA CAVALCANTE JUNIOR 85,00 0,00 %8‘
0002722 16/12/2016 30/12/2016 12 361 0008 2020 3190.13 999 PREVIDENCIA - INSS (PARTE PATRONAL) 244,20 0,00 s ;
0002730 16/12/2016 22/12/2016 12 361 0008 2020 3390.39 62 EDSON NOBREGA DE SOUZA 4.200,00 0,00 o ®
0002733 16/12/2016 30/12/2016 12 361 0008 2020 3390.30 52 ITAPETIM CONSTRUCOES 894,00 0,00 § g
0002734 16/12/2016 30/12/2016 12 361 0008 2020 3390.30 52 ITAPETIM CONSTRUCOES 629,00 0,00 S 5
0002829 26/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 1011 4490.51 999 CONSTRUTORA CANTEIRO DE OBRAS 31.286,95 0,00 g M
LTDA ME o ;38
Origem de Recurso: 9-Impostos e Transferéncias MDE 400,00 000 g m
0000952 02/05/2016 02/05/2016 12 361 0011 2021 3390.39 999 PLANALTO PAJEU EMPREENDIMENTOS 400,00 0,00 tg' g
LTDA o
Unidade Orgamentaria: 05.002 FUNDEB 152.883,18 0,00 &3
Origem de Recurso: 0-Recursos do FUNDEB - Magistério (60%) 85.950,95 0,00 5 g
0002721 16/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2026 3190.13 999 PREVIDENCIA - INSS (PARTE PATRONAL) 14.354,75 0,00 ,S, m
0002865 26/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2026 3190.11 999 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM - 35.100,00 0,00 i :‘6
PE m
0002866 26/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2026 3190.04 999 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM - 23.010,00 0,00 % E
PE 80
0002867 26/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2026 3191.13 999 INSTITUTO PREVIDENCIARIO DE 8.424,00 0,00 3 ,:E
ITAPETIM - PREVITA 9 é
0002868 26/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2026 3190.13 999 PREVIDENCIA - INSS (PARTE PATRONAL) 5.062,20 0,00 :-: "
Origem de Recurso: 1-Recursos do FUNDEB - Outras Despesas (40%) 61.864,23 0,00 § )
0001933 01/09/2016 05/10/2016 12 361 0011 2083 3390.36 45 VALDECI JUNIOR CAMPOS 1.000,00 0,00 g <
0002720 16/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2083 3190.13 999 PREVIDENCIA - INSS (PARTE PATRONAL) 1.215,18 0,00 o8 8
0002731 16/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2083 3390.39 74 COSTA LIRA & BRITO SERV E DISTR. DE 58.633,22 0,00 I@ g
ALIM. LTDA EPP 2
0002809 22/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2083 3390.39 30 COMPESA - COMPANHIA 565,83 0,00 g
PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 8
0002834 26/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2083 3390.36 45 JOSE ERIBERTO CAVALCANTE DA SILVA 450,00 0,00 =X
Origem de Recurso: 9-Impostos e Transferéncias MDE 5.068,00 0,00 °
0002628 13/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2083 3390.36 17 VICENTE DE PAULA GUEDES MACHADO 100,00 0,00
0002631 13/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2083 3390.36 45 JOSIVAN SILVA SOARES 210,00 0,00
0002759 22/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2083 3390.36 45 MARCELO BISPO DA SILVA 510,00 0,00
0002767 22/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2083 3390.39 74 JOSE CLAUDIVAN LOPES DA ARAUJO 660,00 0,00
04788602423
0002788 22/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2083 3390.36 45 MARLEUDO JOSE ALEXANDRE DELFINO 300,00 0,00
0002796 22/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2083 3390.36 45 IVANDRO NUNES DA SILVA 100,00 0,00
0002807 22/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2083 3390.36 17 PHILIPPE HENRIQUE DE OLANDA 2.470,00 0,00
0002825 22/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2083 3390.30 04 ZELIA ALVES LIMA DIAS 88,00 0,00
0002827 22/12/2016 30/12/2016 12 361 0011 2083 3390.36 45 JOSE CARLOS SESARIO BATISTA 630,00 0,00
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Q O

35

Balangos Gerais - Exercicio de 2016 - Consolidado 23

Numero Data Data da Classificagdo Funcional Favorecido Valor Processado Valor Nao = >

Liquidagdo Programatica* Processado '§ g

28
Funcdo: 15  Urbanismo 2.479,83 0,00 g
Orgdo: Prefeitura Municipal de Itapetim 2.479,83 0,00 E
Unidade Orgamentaria: 11.001 FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL 2.479,83 000 2
Origem de Recurso: 3-Recursos de Convénios - Outros 2.479,83 000 £
0002594 05/12/2016 13/12/2016 15 451 0020 1109 4490.51 999 CONSTRUTORA CANTEIRO DE OBRAS 2.479,83 0,00 %
LTDA ME <

VYINOW AASAATY ONTIAY ‘SNILIVIN Vo IFHETH O 1D 1ddY4 :lod siew eib!

8TU8ETPEPSS6-PRR-GP.Y-EGG-226E2909 10IUBLINOOP Op 06 1POD) Wess 20(e

'ww.publicsoft.com.br - PublicSoft Contabilidade - versao 2017.0.0.14 —(§3)3221—4671 Pagina 6 de 10
IPrefeitura Municipal de Itapetim CNPJ: 11.358.157/0001-00 Rua Marjor Claudio Leite, 53 Cep: 56720000 Centro, Itapetim-PE fone:




% | Prefeitura Municipal de Itapetim
Secretaria de Financas

"| Departamento de Contabilidade

Anexo V A - Relacdo Consolidada de Restos a Pagar Processados e Ndo Processados, inscritos no Exeiviciv wug vuit
Q O
x
Balangos Gerais - Exercicio de 2016 - Consolidado 23
Numero Data Data da Classificagdo Funcional Favorecido Valor Processado Valor Nao = >
Liquidagdo Programatica* Processado '§ g
28
Fungdo: 18  Gestio Ambiental 1.164,00 0,00 g5
Orgdo: Prefeitura Municipal de Itapetim 1.164,00 0,00 E %’
Unidade Orgamentéria: 04.001 SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA 1.164,00 0,00 231
Origem de Recurso: 5-Recursos Proprios - (Ordinario, ndo vinculado) 1.164,00 000 £ %
0000220 01/02/2016 12/02/2016 18 544 0020 1022 3390.30 52 MARIA LUCIVANIA MEIRA DE SOUSA 464,00 0,00 % =
0002764 22/12/2016 30/12/2016 18 544 0020 1022 3390.36 45 ARNAUDO TEIXEIRA NUNES 700,00 0,00 s

SNILIVIN Vd134434 OIDI

8TUBETPENSS6-PJ-GP.Y-E/ GG-226EI399 0IUBLINDOP 0P 0BIPOD Wess 0
V4NOW IASIATY ON13AV
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Q O
x
Balangos Gerais - Exercicio de 2016 - Consolidado 23
Numero Data Data da Classificagdo Funcional Favorecido Valor Processado Valor Nao = >
Liquidagdo Programatica* Processado '§ g
28
Fungdo: 20  Agricultura 1.370,00 0,00 8 &
Orgdo: Prefeitura Municipal de Itapetim 1.370,00 0,00 E %’
Unidade Orgamentéria: 04.001 SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA 1.370,00 0,00 231
Origem de Recurso: 5-Recursos Proprios - (Ordinario, ndo vinculado) 1.370,00 0,00 £ %
0002816 22/12/2016 30/12/2016 20 544 0007 1064 3390.36 45 MOACI GUEDES MACHADO 170,00 0,00 % =
0002833 26/12/2016 30/12/2016 20 544 0007 1064 3390.36 45 JOSE ROBERTO BATISTA DOS SANTOS 1.200,00 0,00 s

SNILIVIN Vd134434 OIDI

8TUBETPENSS6-PJ-GP.Y-E/ GG-226EI399 0IUBLINDOP 0P 0BIPOD Wess 0
V4NOW IASIATY ON13AV
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Anexo V A - Relacdo Consolidada de Restos a Pagar Processados e Ndo Processados, inscritos no Exeiviciv wug vuit
Q O
x
Balangos Gerais - Exercicio de 2016 - Consolidado 23
Numero Data Data da Classificagdo Funcional Favorecido Valor Processado Valor Nao = >
Liquidagdo Programatica* Processado '§ g
28
Fungdo: 27 Desporto e Lazer 1.554,50 0,00 g Q)
Orgdo: Prefeitura Municipal de Itapetim 1.554,50 0,00 E %’
Unidade Orgamentéria: 09.001 SECRETARIA DE CULTURA E DESPORTOS 1.554,50 0,00 231
Origem de Recurso: 5-Recursos Proprios - (Ordinario, ndo vinculado) 1.554,50 0,00 £ %
0002821 22/12/2016 30/12/2016 27 813 0017 2041 3390.30 52 ITAPETIM CONSTRUCOES 1.554,50 0,00 g3

VYINON IASIATY ONTIAY ‘SNILIVIN VHIFHE3 OI01IMd
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Anexo V A - Relacdo Consolidada de Restos a Pagar Processados e Ndo Processados, inscritos no Exeiviciv wug vuit

2 8
x

Balangos Gerais - Exercicio de 2016 - Consolidado 23

Numero Data Data da Classificagdo Funcional Favorecido Valor Processado Valor Nao = >
Liquidagdo Programatica* Processado e g

28

Fun¢do: 28  Encargos Especiais 9.799,94 0,00 35
Orgdo: Prefeitura Municipal de Itapetim 9.799,94 0,00 E %’
Unidade Orgamentaria: 03.001 SECRETARIA DE FINANCAS E ADMINISTRACAO 9.799,94 0,00 23
Origem de Recurso: 5-Recursos Proprios - (Ordinario, ndo vinculado) 9.799,94 0,00 £ %
0001850 24/08/2016 31/10/2016 28 843 0005 0002 4690.71 999 INSTITUTO PREVIDENCIARIO DE 1.151,60 0,00 % =
ITAPETIM - PREVITA 5 ;

0002256 01/11/2016 01/11/2016 28 843 0005 0002 4690.71 999 INSTITUTO PREVIDENCIARIO DE 3.803,96 0,00 o W@
ITAPETIM - PREVITA g g

0002453 23/11/2016 28 843 0005 0002 4691.71 999 INSTITUTO PREVIDENCIARIO DE 4.844,38 0,00 8 o)

ITAPETIM - PREVITA

(*) Fungdo, SubFungdo, Prog., A¢io, Elemento de Despesa, SubElemento Total Geral 536.291,02 0,00 g E
83
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